СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от «18» января 2018г.                                                                                                      № 1/3

О внесении изменений
в Устав Новонадеждинского сельского
поселения Городищенского муниципального
района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 30.10.2017г. № 299-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 28 Устава Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения
  р е ш и л (а):

1. Внести в Устав Новонадеждинского  сельского поселения, принятый решением Совета депутатов Новонадеждинского  сельского поселения  от 25.08.2014 № 9/1 (в редакции решений от 10.03.2015г. № 3/1,  от 22.05.2015г. № 7/4, от 22.09.2015г. № 12/1,   от 25.01.2016г. № 2-2, от 04.05.2016г. № 6-1, от 12.09.2016г. № 15-1, от 06.04.2017г. № 3-1, от 27.07.2017г. № 7-1, от 05.10.2017г. № 10/1) следующее изменение:

1.1.  Пункт 4 части 1 статьи 20 Устава Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области изложить в следующей редакции:
«4) утверждение стратегии социально-экономического развития Новонадеждинского сельского поселения».

         	2.Главе Новонадеждинского сельского поселения представить настоящее решение на государственную регистрацию в течение 15 дней со дня принятия в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области.
       	 3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Новонадеждинского
сельского поселения                                                                                  И.Н. Бритвина